bentem, et omnis saporis suavitatem. SAPIENT. XVI, 20.

Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris. ISAI. XII, 5.

Quid enim bonum ejus est, et quid pulchrum ejus nisi frumentum electorum, et vinum germi-nans virgines? ZACHAR. IX, 17.

Ecce ego vobiscum sum usque ad consummationem sæculi. MATTH. XXVIII, 20.

Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. LUC. XI, 3.

Hic est panis de cælo descendens, ut si quis ex ipso manducaverit, non moriatur. JOANN. VI, 50.

Si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in æternum. JOANN. VI, 52.

Panis quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita. JOANN. VI, 52.

Caro mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus. JOANN. VI, 56.

Non potestis calicem Domini bibere, et calicem dæmoniorum: non potestis mensæ Domini participes esse, et mensæ dæmoniorum. I. CORINTH. X, 20 ET 21.

Quicumque manducaverit panem hunc, vel biberit calicem Domini indigne, reus erit corporis et sanguinis Domini. I. CORINTH. XI, 27.

Probet autem seipsum homo, et sic de pane illo edat, et de calice bibat. I. CORINTH. XI, 28.

si todo deleite y la suavidad de todos los sabores.

Sacareis agua con gozo de las fuentes del Salvador.

Mas ¿cuál será el bien venido de él, y lo hermoso que de él nos vendrá, sino el trigo de los escogidos, y el vino que engendra virgenes ó dá la castidad?

Estad ciertos que yo mismo estaré con vosotros hasta la consumacion de los siglos.

El pan nuestro de cada dia dá-nosle hoy.

Este es el pan que descende del cielo, á fin de que quien comiere de él no muera.

Quien comiere de este pan, vivirá eternamente.

El pan que yo daré, es mi misma carne, la cual daré yo para la vida ó salvacion del mundo.

Mi carne es verdaderamente comida; y mi sangre es verdaderamente bebida.

No podeis beber el cáliz del Señor y el cáliz de los demonios: no podeis tener parte en la mesa del Señor, y en la mesa de los demonios.

Cualquiera que comiere este pan ó bebiere el cáliz del Señor indignamente, reo será del cuerpo y de la sangre del Señor.

Por tanto, examínese á sí mismo el hombre, y de esta suerte coma de aquel pan y beba de aquel cáliz.

Irritam quis faciens legem Moysi, sine ulla miseratione moritur; quanto putatis deteriora mereri supplicia, qui Filium Dei conculcaverit, et sanguinem testamenti pollutum duxerit? HEBREOS X, 28 ET 29.

Uno que prevarique contra la ley de Moisés y se haga idólatra, es condenado sin remision á muerte: pues ahora ¿cuánto más acerbos suplicios, si lo pensais, merecerá aquel que holláre al Hijo de Dios, y tuviere por vil é inmunda la sangre divina del testamento?